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Etelä-Pohjanmaalla on yhteinen maakunnallinen esi- ja perusopetuksen ope tus suun ni-
tel ma, joka perustuu valtakunnallisiin opetussuunnitelman pe rus tei siin. Tarkemmat
kuntakohtaiset linjaukset löytyvät kunkin kunnan tai kaupungin pe rus ope tuk sen
opetussuunnitelmasta. Koulukohtaiset tarkennukset löytyvät kou lu jen
opetussuunnitelmista. Opetussuunnitelmaan liittyvät keskeiset muu tok set tuodaan
kunkin kunnan omaan opetusalan asioista vastaavaan lau ta kun taan, vaikka
opetussuunnitelma onkin maakunnallinen.

Ohjausta vahvistetaan eri koulutusasteilla osana oppivelvollisuuden laa jen ta mis ta.
Perusopetuksessa uutena lakisääteisenä tehtävänä otetaan käyttöön te hos tet tu
henkilökohtainen oppilaanohjaus (perusopetuslaki 11 a §). Tehostetun hen ki lö koh tai sen
oppilaanohjauksen toimeenpanon tueksi Opetushallitus on muut ta nut ja täydentänyt
perusopetuksen opetussuunnitelman perusteita.

Oppilaalla, joka tarvitsee perusopetuksen jälkeisiin jatko-opintoihin ha keu tu mi seen
liittyvää tukea, on oikeus saada oppilaanohjauksen lisäksi tarpeidensa mu kais ta
tehostettua henkilökohtaista oppilaanohjausta vuosiluokilla 8 ja 9. Te hos tet tu
henkilökohtainen oppilaanohjaus on yksilöllistä oppilaanohjausta ja opis ke lun tukea,
jonka tavoitteena on vahvistaa suunnitelmallisesti oppilaan val miuk sia siirtyä
perusopetuksen jälkeisiin opintoihin. Tehostetussa hen ki lö koh tai ses sa
oppilaanohjauksessa oppilaalle annetaan henkilökohtaista ja muu ta oppilaanohjausta
sekä laaditaan henkilökohtainen jatko-opintosuunnitelma.

Eteläpohjalaisen perusopetuksen opetussuunnitelman päivittämisestä val ta kun nal lis ten
perusteiden mukaisesti vastasi oppilaanohjaajista koostunut maa kun nal li nen työryhmä.
Opetussuunnitelma hyväksyttiin Osaajan oh jaus ryh mäs sä 7.5.2021. Muutokset tulevat
voimaan 1.8.2021.Eteläpohjalaisen pe rus ope tuk sen opetussuunnitelma
oppilaanohjauksen muu tok set vuosiluokille 7-9 ovat ol leet käsittelyssä ensimmäisen
kerran OPS-ryhmän kokouksessa 8.4.2021.

Opetuksen järjestäjät kuvaavat tehostettua henkilökohtaista oppilaanohjausta ja
jatko-ohjausta perusopetuksen jälkeisiin opintoihin tarkemmin kun ta-/kou lu koh tai sis sa
ohjaussuunnitelmissa, jotka päivitetään syksyllä 2021.

Esityslistan liitteenä on Eteläpohjalainen perusopetuksen opetussuunnitelma, op pi laan-
oh jaus.

Sivistysjohtajan esitys:
Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyy oppilaanohjauksen muutokset vuo si luo-
kil le 7-9 eteläpohjalaisen opetussuunnitelman mukaisina 1.8.2021 al kaen.



Päätös:
Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esi tyk sen.

Lisätietoja: sivistysjohtaja Markku Viitasaari, puh. 044 4834 805,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
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